
 
 

       Damnica, dnia  28 października 2021 r. 

RG.0003.19.2021 

 

       Rada Gminy Damnica 

 

 

Informacja o realizacji interpelacji i wniosków złożonych w okresie międzysesyjnym 

 

 

1. W planach inwestycyjnych gminy na 2022 rok ująć przebudowę drogi gminnej wraz        

z chodnikiem i odwodnieniem w miejscowości Wiatrowo. 
Pismem z dnia 19 listopada 2021 r. Wójt Gminy Damnica poinformował, iż planuje się 

aplikować o środki zewnętrzne na realizację wnioskowanej inwestycji w ramach 

dofinansowania dla miejscowości popegeerowskich. Jeżeli będą przyznane środki na 

inwestycje zostanie przeprowadzona przebudowa drogi od skrzyżowania z drogą powiatową 

do „pętli autobusowej” w miejscowości. 

2. Zamontować progi zwalniające na drodze gminnej w Damnie w kierunku Głodowa. 
Pismem z dnia 8 listopada 2021 r. Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej w Damnicy 

poinformowała, że prośba o umieszczenie progu zwalniającego przesłana została do 

Starostwa Powiatowego w Słupsku celem akceptacji. 

3. Wystąpić do Zarządu Dróg Powiatowych w Słupsku o naprawę lustra drogowego na 

skrzyżowaniu dróg w miejscowości Damno. 
Pismem z dnia 8 listopada 2021 r. Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej w Damnicy 

poinformowała, iż informacja o uszkodzonym lustrze drogowym przekazana została do 

Zarządu Dróg Powiatowych w Słupsku w celu jego naprawy. 

4. Dokonać wycinki 3 szt. pni drzew wraz z odrostami zlokalizowanymi w pasie drogowym 

drogi gminnej dz. nr 155, przy skrzyżowaniu z działką drogową nr 154 w miejscowości 

Sąborze. 

Pismem z dnia 17 listopada 2021 r. Wójt Gminy Damnica zlecił dla Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Damnicy usuniecie 3 pni drzew wraz z ich odrostami na działce nr 155            

w obrębie geodezyjnym Sąborze w terminie do 31 grudnia 2021 r. 

5. Dokonać prześwietlenia koron 2 szt. drzew w miejscowości Wielogłowy rosnących          

w pasie drogowym drogi gminnej dz. nr 5/2, na łuku drogi przy stawie. 

Pismem z dnia 17 listopada 2021 r. Wójt Gminy Damnica zwrócił się do Krajowego Ośrodka 

Wsparcia Rolnictwa w Słupsku o dokonanie przeglądu fitosanitarnego drzewa rosnącego na 

działce nr 39/7 w miejscowości Wielogłowy i ewentualnego prześwietlenia jego korony, 

usunięcia posuszu lub podjęcia decyzji o jego usunięciu w celu wyeliminowania zagrożenia. 

6. Wykonać remont drogi osiedlowej w Bobrownikach znajdującej się na działce gminnej     

nr 10/76. W przypadku braku możliwości wykonania zadania w 2022 roku zaplanować 

środki w budżecie na rok 2023. 

Pismem z dnia 24 listopada 2021 r. Wójt Gminy Damnica poinformował, że na wniosek 

radnego Zbigniewa Kaźmierskiego kilka miesięcy temu odbyła się wizja w terenie, na której 

potwierdzono zasadność jej remontu. Prace planuje się przeprowadzić w roku 2022. 

 

W odpowiedzi na pismo Przewodniczącego Rady Gminy Damnica z dnia 11 października 

2021 r. w sprawie przekazania wniosków radnych Rady Gminy Damnica do projektu budżetu 

na 2022 rok Wójt Gminy Damnica pismem z dnia 10 listopada 2021 r. poinformował, iż część 

zadań zostaje uwzględnionych w projekcie budżetu na przyszły rok. Z uwagi jednak na 

prognozowane niskie dochody Gminy i duże koszty inwestycji wieloletnich znajdujących się 



 
 

w planie budżetu, nie ma możliwości wprowadzenia wszystkich zadań bez możliwości 

finansowania ich ze środków zewnętrznych. Jak tylko będzie możliwość aplikowania o środki 

pozabudżetowe gmina będzie korzystać z okazji, aby zrealizować jak najwięcej inwestycji, 

które będą konsultowane z poszczególnymi radnymi. 

 

 

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina  

   


